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Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2012

Załącznik Nr 8                         
do uchwały nr 393/XVII/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie    
z dnia 18.01.2012 r.

Dział Rozdz. §
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Rewitalizacja budynku dworca PKP przy ul.
Dworcowej 9 w Piasecznie.

Ul.Żeromskiego po wschodniej stronie ul. Armii
Krajowej i ul. Mazurskiej na odc. od ul. Staszica do
ul. Chyliczkowskiej - dł.1570 m - koncepcja i projekt.

Ul. Kusocińskiego przy Ogródku Jordanowskim w
Piasecznie - projekt i budowa parkingu wraz z
odwodnieniem i oświetleniem.

Ul. Marusarzówny w Piasecznie- projekt ciągu
pieszo-jezdnego wzdłuż gimnazjum nr 1 +
opracowanie koncepcji na lokalizację garaży.

Ul. XXI Wieku w Józefosławiu na odc. od ul.
Julianowskiej do ul. Wilanowskiej - dł. odc. 870 m -
projekt + budowa.

Plac Piłsudskiego w Piasecznie - projekt i wykonanie
oraz wykonanie osuszenia fundamentów Ratusza.

Ul. E.Orzeszkowej na odc. od ul.Żeromskiego do
Straży Pożarnej o dł. 414 m-wraz z budową drogi
dojazdowej na odc. od ul. Orzeszkowej do działek nr
34 i 35 -projekt i budowa.

Opracowanie projektu i budowa miejsc postojowych
na odc. od stacji PKP do ul.Nadarzyńskiej wraz z
dojazdem i infrastrukturą ul.Saperów na odc. od
ul.Towarowej do ul.Dworcowej

Ul.Matejki na odcinku od ul. Kopernika do Placu
Wolności i ul. Wyspiańskiego od Placu Wolności do
ul. Pomorskiej - dł. ok. 675 m -projekt + budowa.

Ul. Julianowska- projekt + budowa ścieżki rowerowej
i chodnika od ul. Przesmyckiego w Piasecznie do ul.
Kameralnej w Józefosławiu oraz fragment ul.
Kombatantów o dl. ok. 100 m w rejonie
skrzyżowania z ul. Julianowską.

Ul. Wilanowska- ul. Jeziorki w Zalesiu Dolnym -
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projekt i budowa  ciągu ulic od ul. Granicznej do ul.
Dworskiej o dł. 1130 m. Niezbędny wykup gruntów.

Ul. Powstańców Warszawy w Piasecznie odc. od ul.
Jana Pawła II do ul. Okulickiego po opracowaniu
przez MZDW drogi 721 wraz ze skrzyżowaniem-
projekt + budowa.

Ul. Bociania w Piasecznie - odc. od ul. Albatrosów
do ul. Powstańców Warszawy dł. 120 m projekt+
budowa -niezbędny wykup gruntów.

Ul. 3 KDD w Józefosławiu pomiędzy ul. Spacerową i
ul. Wilanowską - dł.140 m. - projekt.

Ul.Kauna w Piasecznie -projekt i budowa na odc. od
ul. Żeromskiego do ul. Staszica - dł. 470 m.

Ul. Pastelowa w Józefosławiu - projekt + budowa.

Projekt wielobranżowy ul. Saperów i Lotników +
budowa.

Ul. Geodetów - przebudowa wraz z infrastrukturą na
odc. od Auchan do ul. Julianowskiej (projekt +
budowa) oraz budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Geodetów i Chabrów w Piasecznie.

Ul. Mleczarska w Piasecznie na odc. od ul.
Okulickiego do skrzyżowania z ul. Raszyńską dl.
odc. 1090 m i fragment ul. Energetycznej o dł. 140 m
- projekt.

Projekt rewitalizacji Placu Kisiela wraz z przebudową
odc. ul. Kościuszki i Sierakowskiego oraz
przebudową Kanału Piaseczyńskiego od komory
przy budynku Sądu do wlotu do kanału otwartego w
rejonie parku, o łącznej dł. ok. 180 m.

Projekt budowlany i wykonawczy mostów nad
Kanałem Piaseczyńskim w ul. Wojska Polskiego i
Kniaziewicza wraz z przebudową fragmantów ulic.

Projekt skrzyżowania ul. Julianowskiej z ul.
Cyraneczki oraz fragment ul. Cyraneczki w
Józefosławiu.

Ul. 4 KDD łącząca ul. Sierakowskiego z ul. Zgoda -
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budowa.

Ul. Komety w Józefosławiu-budowa na odcinku od
ul. Mlecznej Drogi do ul. Wilanowskiej - dł. 265 m.

Ul. Okrzei w Piasecznie-opracowanie projektu na
budowę nawierzchni wraz z odwodnieniem i
oświetleniem - dł. 300 m.

Koncepcja układu komunikacyjnego powiązań dróg
gminnych i powiatowych z węzłem komunikacyjnym
Antoninów na drodze S7

Zakup udziałów w Spółce Przesdiębiorstwo
Ciepłowniczo-Usługowe Piaseczno

Projekt + budowa  wysokoparametrowej
preizolowanej sieci cieplnej w ulicy Energetycznej.

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego A-1
przy ul. Jerozolimskiej dz. nr 41 i 42 w Piasecznie.

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego A2
przy ul. Jerozolimskiej dz.41, 42 w Piasecznie.

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego
przy ul. Krótkiej/Jerozolimskiej, dz. Nr 6 w
Piasecznie.

Budowa dwóch budynków mieszkalnych
wielorodzinnych przy ul. Lipowej dz.Nr 15/36, 15/38,
15/39, 26 w Bakówce.

Projekt nowego budynku mieszkalnego -po ustaleniu
lokalizacji.

Ratusz-wykonanie węzła cieplnego w budynku.

OSP Piaseczno - projekt i budowa budynku
strażnicy. Lokalizacja do ustalenia.
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Szkoła Podstawowa nr 1- projekt, ekspertyza i
budowa sali gimnastycznej,  odwodnienie terenu
szkoły, odgrzybienie i osuszenie fundamentów +
termomodernizacja.

Zespół Szkół Publicznych w Złotokłosie -rozbudowa
budynku nad istniejacą stołówką z zapleczem
kuchennym + ocieplenie.

Szkoła Podstawowa  w Zalesiu Górnym ul. Sarenki
20 - projekt rozbudowy szkoły o budynek z
przeznaczeniem na szkołę podstawową,
modernizacja istniejacego budynku z
przeznaczeniem na gimnazjum w celu utworzenia
Zespołu Szkół Publicznych + budowa +
termomodrnizacja

Sala sportowa w zespole szkół publicznych w
Józefosławiu, sale lekcyjne + szatnia dla gimnazjum
(projekt+ budowa).

Koncepcja i projekt Centrum Edukacyjno-
Multimedialnego (zespół szkół i obiektów
towarzyszących) w Piasecznie. Warunkiem
opracowania projektu budowlanego jest
wczesniejszy wykup gruntów i opracowanie nowego
MPZP.

Budowa boisk na terenie Zespołu Szkół Publicznych
w Chylicach.

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Piasecznie Aleja
Kasztanów - koncepcja i projekt na rozbudowę
szkoły wraz z budową sali gimnastycznej.
Warunkiem uzyskania pozw. na budowę jest
zalatwienie spraw wlasnościowych i opracowanie
nowego MPZP.

Zespół szkół Publicznych w Jazgarzewie - projekt
boiska wielofunkcyjnego i bieżni sportowej o
nawierzchni z tworzywa sztucznego. Warunkiem
uzyskania pozw. na budowę jest załatwienie spraw
własności gruntu.

Gimnazjum nr 1 przy ul. Sikorskiego w Piasecznie -
etap II, wymiana pokrycia dachowego,
termomodernizacja dachu i ścian, wymiana okien i
drzwi zewnętrznych wraz z remontem schodów
zewnętrznych i budowa II etapu boisk.
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Liceum Ogólnokształcące w Piasecznie ul.
Chyliczkowska - koncepcja i projekt sali
gimnastycznej.

Budowa energooszczędnych systemów oświetlenia
ulicznego

Projekt i budowa oświetlenia ul. Grodzkiej,
Krzemowej i Toskańskiej w Chylicach.

Projekt i budowa oświetlenia ul. Bażanciej w
Chyliczkach.

Projekt i budowa oświetlenia ul. Kombatantów w
Julianowie.

Projekt i budowa oświetlenia ul. Urbanistów w
Piasecznie.

Projekt i budowa oświetlenia ul. Małego Stawu w
Głoskowie.

Projekt i budowa oświetlenia ul. Willowej i
Jaśminowej w Bobrowcu.

Projekt i budowa oświetlenia ul. Pachnacej, Babiego
Lata, Polnych Kwiatów i Majowych Konwalii w
Baszkówce.

Projekt i budowa oświetlenia ul. Gromadzkiej w
Henrykowie Urocze (do granicy z gminą Tarczyn)

Projekt i budowa oświetlenia ul. Platanów, ul.
Jaskółczej, ul. Kukułczej i Jesiennych Liści w
Jastrzębiu.

Projekt i budowa oświetlenia ul. Ceramicznej w
Gołkowie.

Klasyfikacja
Lp.

801

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

80120

90015

90015

90015

90015

90015

90015

90015

90015

90015

90015

90015

605

605

605

605

605

605

605

605

605

605

605

605

0

7

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

POZOSTAŁE

WSPÓŁFIANNSOWANIE PROGRAMÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW
Z FUNDUSZY STRUKTULARNYCH LUB FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

 70 000,00

 50 000,00

 59 120,00

 59 120,00

 80 000,00

 100 000,00

 50 000,00

 100 000,00

 110 000,00

 110 000,00

 80 000,00

 60 000,00

 100 000,00

 70 000,00

 50 000,00

 59 120,00

 59 120,00

 80 000,00

 100 000,00

 50 000,00

 100 000,00

 110 000,00

 110 000,00

 80 000,00

 60 000,00

 100 000,00

Środki własne

Środki własne

Dotacje

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

80120

90015

LICEA OGÓLNOKSZTAŁC ĄCE

OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG

Jednostka
relizująca

Okres
realizacji

2008-2012

2009-2012

2011-2012

2011-2012

2011-2012

2011-2012

2011-2012

2011-2012

2011-2012

2011-2012

2011-2012

2010-2012

INW

IT

INW

INW

INW

INW

INW

INW

INW

INW

INW

INW

Nazwa zadania

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 50 000,00

 950 494,00

 142 680,00

 162 000,00

 192 680,00

 1 112 494,00

 950 494,00 162 000,00 1 112 494,00GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

900

Plan na
2012r.
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Dział Rozdz. §

 28 254,00

 5 000,00

 50 000,00

 30 000,00

 60 000,00

 1 900 000,00

 21 835,00

 20 000,00

Poprzednie
 lata

 28 254,00

 5 000,00

 71 835,00

 30 000,00

 80 000,00

 3 400 000,00

Koszt
realizacji

 28 254,00

 5 000,00

 50 000,00

 30 000,00

 60 000,00

 1 900 000,00

Uzupełnienie oświetlenia w ul. Dzikich Gęsi.
Zainstalowanie oświetlenia w ul. Czapli,
Niedzwiedzia i Koziorożca.

Opracowanie planu oświetlenia wzdłuż dróg
gminnych Kombatantów i Sybiraków (uzupełnienie
istniejącego oświetlenia).

Świetlica w Mieszkowie- wykonanie przyłącza gazu,
instalacji gazowej zewnętrznej i wewnętrznej.

Świetlica w Runowie-aktualizacja dokumentacji.

Gminny Obiekt Sportowy "Laura" w Chylicach -
wykonanie projektu przyłącza gazu oraz kotłowni
gazowej dla potrzeb instalacji c.o. i c.w.

Budowa Skateparku w Piasecznie przy ul.
Okulickiego wraz z drogą dojazdową.

Klasyfikacja
Lp.

900

900

921

921

926

926

90015

90015

92109

92109

92601

92601

605

605

605

605

605

605

0

0

0

0

0

0

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

 9 000,00

 28 254,00

 5 000,00

 50 000,00

 30 000,00

 60 000,00

 1 900 000,00

 9 000,00

 28 254,00

 5 000,00

 50 000,00

 30 000,00

 60 000,00

 1 900 000,00

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

Sp.fin.

92109

92601

DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY

OBIEKTY SPORTOWE

Jednostka
relizująca

Okres
realizacji

2012

2012

2011-2012

2012

2009-2012

2012-2013

INW

INW

INW

INW

INW

INW

Nazwa zadania

57

58

59

60

61

62

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 80 000,00

 1 960 000,00

 21 835,00

 20 000,00

 101 835,00

 3 480 000,00

 80 000,00

 1 960 000,00

 21 835,00

 20 000,00

 101 835,00

 3 480 000,00

 29 359 244,00 27 171 530,00 134 301 091,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

921

926

OGÓŁEM

 1 541 750,00

 27 699 254,00

 59 120,00

 59 120,00

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

POZOSTAŁE

WSPÓŁFIANNSOWANIE PROGRAMÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z FUNDUSZY
STRUKTULARNYCH LUB FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

0

0

7

9

601

605

WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI, WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDL OWEGO
ORAZ NA UZUPEŁNIENIE FUNDUSZY STATUTOWYCH BANKÓW PA ŃSTWOWYCH I INNYCH
INSTYTUCJI FINANSOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD ŻETOWYCH

 1 541 750,00

 27 817 494,00

Paragraf Plan na 2012r.

Podsumowanie paragrafów

 67 120,00

 29 292 124,00

Plan na 2012r.

Podsumowanie rodzaju środków

Rodzaj środków

Dotacje

Środki własne

Plan na
2012r.
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